

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาขนขยะมูลฝอย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 755,000.00 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 พฤศจิกายน 2561  
เป็นเงิน 661,510.00 บาท
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 สรุปรายการประมาณราคา
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายอุทัย สูดใหม่ รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ  
รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
  - 5.2 นายสายชล ประเสริฐกุล นักบริหารงานสาธารณสุข กรรมการ  
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข
  - 5.3 นายกसानต์ เพียรสะอาด นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาขนขยะมูลฝอย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 755,000.00 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 พฤศจิกายน 2561  
เป็นเงิน 661,510 บาท
- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
4.1 สรุปรายการประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุทัย สูดใหม่)

รองปลัดเทศบาลฯ รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

เห็นชอบ.....

(นายอุทัย สูดใหม่)

รองปลัดเทศบาลฯ รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสายชล ประเสริฐกุล)

นักบริหารงานสาธารณสุข รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกसानต์ เพียรสะอาด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายปกรณ์ จินาคำ)

นายกเทศมนตรี

๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5 (ก)

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน		
ประเภทงาน	งานอาคาร	ชื่อโครงการ	จ้างเหมาเอกชนทำความสะอาดตลาดสดเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
ปริมาณงาน	ปริมาณเฉลี่ยในการขนย้ายขยะมูลฝอย 11 ตัน / วัน		
สถานที่ดำเนินการ	ชนจากฉาปณสถานเทศบาล ถึง บ่อขยะดอยหึ่ง		
ประมาณราคาโดย	ฝ่ายแบบแผนเทศบาลเมือง	ประมาณราคาเมื่อ	19 พฤศจิกายน 2561
ประมาณการตาม	แบบ พร.4 จำนวน	2	แผ่น
			แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
<b>หมวดงานก่อสร้าง</b>					<b>เงื่อนไข</b> อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ ตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่องอัตราค่าจ้างขั้นต่ำ(ฉบับที่9) บังคับใช้ 19 มีนาคม 2561 ประกาศ 19 มกราคม 2561 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ ขนถ่ายขยะมูลฝอยอย่างน้อย 1 ครั้ง ต่อวัน **** อ้างอิง ราคาที่เคยจัดซื้อในปีที่ผ่านมา 2410.00บาท/วัน ช่วงราคาน้ำมัน 25-30บาท/ลิตร ราคาน้ำมัน ณวันที่19 พฤศจิกายน 2561 มส. =31.24 บาท/ลิตร
1	งานอาคาร	-	1.3074	-	
2	งานชลประทาน	-	1.3375	-	
3	งานทาง	-	1.3624	-	
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2782	-	
<b>หมวดงานครุภัณฑ์/อื่นๆ</b>		<b>รวมราคาครุภัณฑ์</b>	<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>	<b>รวมราคา(บาท)</b>	
1	งานครุภัณฑ์		1.07	-	
2				-	
3				-	
<b>หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ (ถ้ามี)</b>		<b>รวมราคา</b>			
1	ค่าจ้างเหมาขนถ่ายขยะ 1ตัน	612,509.63		612,509.63	
2	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	42,875.67		42,875.67	
3	ภาษี ณที่จ่าย 1%	6,125.10		6,125.10	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			661,510.40	
	หรือ ขอคิดเป็นเงินเพียง(ราคา/9เดือน)			661,510.00	
(ตัวอักษร บาท/ 9 เดือน)		(หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)			
(ตัวอักษร)		(หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) ราคาค่าใช้จ่าย 9 เดือน			

## ราคาค่าวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร.4แผ่นที่ /  
สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
ราคาน้ำมันแม่ฮ่องสอน วันที่ 19 ตุลาคม 2561 BLUE DIESELราคา 31.64 บาท/ลิตร  
19 พฤศจิกายน 2561 แบบเลขที่

ชื่อโครงการ      จ้างเหมาขนถ่ายขยะมูลฝอย ปี 61  
ปริมาณงาน      ปริมาณเฉลี่ยในการขนถ่ายขยะมูลฝอย 11 ตัน / วัน  
สถานที่ดำเนินการ    ชนจากมาปบนสถานเทศบาล ถึง บ่อขยะตอยพิง  
ประมาณราคาโดย   ฝ่ายแบบแผนเทศบาลเมือง      ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		อัตราค่าจ้าง (บาท)		รวมราคางานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าจ้างรถบรรทุก น้ำมันกับรถทุกที่อนุญาตให้วิ่งบนทางหลวง 21 ตัน (คิดน้ำมันกับรถทุกของน้ำหนักที่อนุญาตของกรม ทางหลวงหรือบรรทุกปริมาตรไม่น้อยกว่า 19 ลบ.ม. ของปริมาณทั้งหมดต่อวัน)	11.00	ตัน			180.00	1,980.00	1,980.00	
2	อัตราค่าสึกหรอเครื่องยนต์(เป็น%ของค่าจ้างบรรทุก) คิดค่าสึกหรอรวมค่าเสื่อมราคาและการซ่อมบำรุง	10.00	%			198.00	198.00	198.00	
3	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล	31.50	บาท/ลิตร						
4	เฉลี่ย26.00-36.00บาท/ลิตร (+5 -5 จากราคาปัจจุบัน) อัตราการสิ้นเปลืองน้ำมันเชื้อเพลิง เฉลี่ย 8-15 กม./ลิตร	12.00	กม./ลิตร						
5	อัตราการใช้น้ำมันเชื้อเพลิง	2.63	กม./ลิตร						
6	ระยะทางวิ่ง ไป-กลับ	25.00	กม.			2.63	65.63	65.63	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>2,243.63</b>	(ราคา/วัน)

## ราคาค่าวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร.4แผ่นที่ /

ชื่อโครงการ      จ้างเหมาขนถ่ายขยะมูลฝอย ปี 61      หน่วยงานเจ้าของโครงการ      สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน      ปริมาณเฉลี่ยในการขนถ่ายขยะมูลฝอย 11 ตัน / วัน

สถานที่ดำเนินการ      ชนจากฉาบลงสถานเทศบาล ถึง บ่อขยะดอยหึ่ง      ราคาม้ำมันแม่ฮ่องสอน วันที่ 19 ตุลาคม 2561 BLUE DIESELราคา 31.64 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย      ฝ่ายแบบแผนเทศบาลเมือง      ประมาณราคาเมื่อ      19 พฤศจิกายน 2561      แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		อัตราค่าจ้าง (บาท)		รวมราคางานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปราคาค่าจ้างเหมาขนถ่ายขยะมูลฝอย/วัน	2,243.63	บาท/วัน						
	ม.ค.-62 31วัน (2243.63x31)	69,552.38	บาท/เดือน						
	ก.พ.-62 28วัน (2243.63x28)	62,821.50	บาท/เดือน						
	มี.ค.-62 31วัน (2243.63x31)	69,552.38	บาท/เดือน						
	เม.ย.-62 30วัน (2243.63x30)	67,308.75	บาท/เดือน						
	พ.ค.-62 31วัน (2243.63x31)	69,552.38	บาท/เดือน						
	มิ.ย.-62 30วัน (2243.63x30)	67,308.75	บาท/เดือน						
	ก.ค.-62 31วัน (2243.63x31)	69,552.38	บาท/เดือน						
	ส.ค.-62 31วัน (2243.63x31)	69,552.38	บาท/เดือน						
	ก.ย.-62 30วัน (2243.63x30)	67,308.75	บาท/เดือน						
	<b>รวมค่าใช้จ่ายเหมาขนถ่ายขยะมูลฝอย</b>	<b>612,509.63</b>	<b>บาท</b>						